FRANCISCO OLIVAR DO MONTE LIMA NETO, inscrito no CNPJ: 05.674.872/0001-59, 

no valor de R$ 11.526,00; QUEIROZ FILHOS COMERCIAL LTDA, inscrita no CNPJ: 

08.480.816/0008-48, no valor de R$ 18.503,90, AUTORIZANDO, neste mesmo ato, a(s) 

sua(s) contratações(s) no valor total de R$ 32.729,90 (trinta e dois mil e setecentos e vinte 

e nove reais e noventa centavos). 

Mossoró, 15 de Outubro de 2025. 

Aline Lidiane Batista 
Presidente da FGD